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Trabajo
A

28/10/2024

Gobierno de Chile

Departamento de Gestién y Desarrollo de Personas

Resultados de Analisis de Admisibilidad

Conforme a lo establecido en las bases que rigen el presente proceso, el Departamento de Gestion
y Desarrollo de Personas informa los Resultados del Andlisis de Admisibilidad del Proceso de
Seleccidn para proveer un cargo asociado a la funcién de Jefe/a de Proyectos de Sistemas para la
Unidad de Sistemas del Departamento de Tecnologias de la Informacién de la Direccién del
Trabajo.

Las/os postulantes que cumplan los requisitos seran convocados/as a la Etapa de Competencias,
Atributos o Aptitudes.

P(c:::tjll.lgl::c?()en Admisibilidad
8329545 CUMPLE REQUISITOS
8329566 NO CUMPLE REQUISITOS
8329601 NO CUMPLE REQUISITOS
8329940 NO CUMPLE REQUISITOS
8329959 NO CUMPLE REQUISITOS
8330025 NO CUMPLE REQUISITOS
8330271 NO CUMPLE REQUISITOS
8330338 CUMPLE REQUISITOS
8330496 NO CUMPLE REQUISITOS
8330698 NO CUMPLE REQUISITOS
8330710 CUMPLE REQUISITOS
8330761 NO CUMPLE REQUISITOS
8330790 NO CUMPLE REQUISITOS
8331250 NO CUMPLE REQUISITOS
8331294 NO CUMPLE REQUISITOS
8331309 NO CUMPLE REQUISITOS
8331325 NO CUMPLE REQUISITOS
8331336 NO CUMPLE REQUISITOS
8331579 NO CUMPLE REQUISITOS
8331729 NO CUMPLE REQUISITOS
8331860 NO CUMPLE REQUISITOS
8332056 NO CUMPLE REQUISITOS
8332178 NO CUMPLE REQUISITOS
8332227 NO CUMPLE REQUISITOS
8332432 NO CUMPLE REQUISITOS
8332636 NO CUMPLE REQUISITOS
8332657 NO CUMPLE REQUISITOS
8332662 NO CUMPLE REQUISITOS
8332897 NO CUMPLE REQUISITOS
8332974 NO CUMPLE REQUISITOS
8332987 NO CUMPLE REQUISITOS
8333211 CUMPLE REQUISITOS
8333213 CUMPLE REQUISITOS
8333366 NO CUMPLE REQUISITOS
8333393 NO CUMPLE REQUISITOS

8333401 NO CUMPLE REQUISITOS
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Gobierno de Chile

Departamento de Gestién y Desarrollo de Personas

Caodigo de
Postulacion
8333824
8334152
8334270
8334682
8335073
8335570
8335821
8335896
8336015
8336299
8336507
8336659
8336933
8337194
8337210
8337270
8337408
8337647
8337902
8337955
8338740
8340008
8340140
8340495
8340677
8340818
8340827
8341462
8341987
8342494
8342669
8342685
8342863
8343101
8343373
8344079
8344274
8344682
8345210
8345620
8345836
8346146
8346320
8346381
8347211
8347229
8347230

Admisibilidad

NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS

28/10/2024
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Gobierno de Chile

Departamento de Gestién y Desarrollo de Personas

Caodigo de
Postulacion
8347243
8347491
8347590
8348032
8348458
8348541
8349819
8349858
8350048
8350277
8350553
8351264
8351438
8352050
8352707
8353538
8354049
8354937
8355014
8356112
8356876
8356962
8357016
8357258
8357536
8357722
8357726
8358059
8359193
8360366
8360714
8361056
8361370
8363080
8363111
8363284
8363958
8363961
8363990
8364057
8364136
8364848
8365030
8365497
8365844
8365966
8366067

Admisibilidad

NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS

28/10/2024
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Departamento de Gestion y Desarrollo de Personas

Codigo de Admisibilidad

Postulacion
8367011 NO CUMPLE REQUISITOS
8367178 NO CUMPLE REQUISITOS
8367630 CUMPLE REQUISITOS
8368300 NO CUMPLE REQUISITOS
8368318 CUMPLE REQUISITOS
8368398 NO CUMPLE REQUISITOS
8368443 NO CUMPLE REQUISITOS
8368764 NO CUMPLE REQUISITOS
8368901 NO CUMPLE REQUISITOS
8368907 NO CUMPLE REQUISITOS




